
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 21.01.2021 № 22  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О награждении победителей городско-

го  конкурса агитбригад «Пусть дружат 

на планете водители и дети»  

 

На основании решения жюри конкурса агитбригад «Пусть дружат на планете во-

дители и дети» среди общеобразовательных организаций города (приказ о проведении от 

10.12.2020  № 346) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа: 

-  команда юных инспекторов  движения «Штаб ЮИД» МБОУ ДО «Дворец твор-

чества» и МБОУ «Гимназия № 12», занявший 1 место в городском  конкурсе агитбригад 

«Пусть дружат на планете водители и дети» (руководители – Москалева Елена Юрьевна, 

Тищенко Ирина Анатольевна); 

-  отряд юных инспекторов  движения «Светофор» МБОУ ООШ № 73, занявший 2 

место в городском  конкурсе агитбригад «Пусть дружат на планете водители и дети» 

(руководители – Панькина Ольга Витальевна, Дулюк Ирина Васильевна); 

- отряд юных инспекторов движения «Зебра» МБОУ ООШ № 37, занявший 3 ме-

сто в городском  конкурсе агитбригад «Пусть дружат на планете водители и дети» (руко-

водитель – Выдрина Наталья Николаевна). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБОУ ДО «Дворец 

творчества» И.В. Борзенкову. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                Е.В.Ласкожевская 

21

 


